
UCHWAŁA NR 249/XXVIII/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie: Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury - Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 9, 11, 13 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr 40/VI/11 Rady Gminy Stara Biała z dnia 26 maja 2021r. w sprawie: Akt o utworzeniu 
samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej stanowiącym załącznik do 
uchwały w § 1. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W ramach Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu funkcjonują: 

1) Gminna Orkiestra Dęta; 

2) Świetlice wiejskie mające siedzibę na terenie Gminy Stara Biała; 

3) Centrum Sportowe „Wierzbica” w Nowych Proboszczewicach; 

4) Orlik i boisko piłkarskie w Maszewie Dużym; 

5) Boiska wiejskie i gminne urządzenia sportowo-rekreacyjne; 

6) Sala Widowiskowo-Sportowa w Maszewie Dużym; 

7) Zespół Taneczny „Tulip.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 5B0CAB8F-E152-431F-888B-5057F0E95E97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




